Результаты ЕГЭ учащихся 11-х классов ГБОУ № 521 в 2012/2013 уч.год, имеющих по сумме трех ЕГЭ = русский язык + математика+ лучшее ЕГЭ по выбору более 200 баллов
11А класс

	№ п/п
	ФИ
	Русский язык
	Математика
	Литература
	Английский язык
	Информатика
	История 
	Обществознание
	География
	Физика
	Химия
	Биология
	Сумма

	1. 
	Аксельрод Любовь
	82
	72
	
	88
	84
	
	83
	
	60
	
	
	242

	2. 
	Боровков Даниил
	62
	66
	
	
	80
	
	
	
	39
	
	
	208

	3. 
	Грушицкий Алексей
	72
	66
	
	
	63
	
	58
	
	45
	
	
	201

	4. 
	Жумабаева Акмарал
	87
	85
	
	83
	83
	
	83
	
	59
	
	
	255

	5. 
	Кисельгоф Александра
	76
	77
	
	
	
	
	
	
	52
	
	
	205

	6. 
	Русакова Ольга
	72
	66
	
	
	81
	
	
	
	92
	
	
	230

	7. 
	Соловьев Тимофей
	71
	77
	
	
	88
	
	
	
	47
	
	
	236

	8. 
	Сорокоумова Екатерина
	92
	77
	
	
	94
	
	
	
	57
	
	
	263

	9. 
	Федорова Екатерина
	76
	70
	
	
	
	
	
	
	
	
	86
	232

	10. 
	Шалыгина Анастасия
	95
	81
	
	
	84
	
	
	
	81
	
	
	260


11Б класс
	№ п/п
	ФИ
	Русский язык
	Математика
	Литература
	Английский язык
	Информатика
	История 
	Обществознание
	География
	Физика
	Химия
	Биология
	Сумма

	1. 
	Антонюк Марк
	67
	66
	
	
	
	71
	69
	
	
	
	
	204

	2. 
	Наливайченко Кристина
	63
	68
	
	
	73
	
	
	
	69
	
	
	204


